第 3 号様式（第 3 条関係）

                 口座登録書

年    月   日

久 留 米 市 長 様

申 請 者  住 所

    （ﾌﾘｶﾞﾅ）

       商号又は名称：

    （ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者氏名：               印

下記のとおり、代金の請求及び受領のために使用するものとして届け出ます。

 口座振込みを希望する金融機関

金融機関名               銀行

       信金・信組・農協・その他

           本店

           支店

種別 普通 ・貯蓄 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

使用印鑑

代表者印                      社印

（必須）              （社印がない場合、代表者印のみ可）

       印

印